



Yapılanma sürecini tamamlayarak çalışmalarına aralıksız devam eden Ordu Büyükşehir Belediyesi, birimlerinin eğitim ve geliştirme sürecini de sürdürüyor. Bu doğrultuda Ordu Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, genişleyen sorumluluk alanı ve Büyükşehir misyonu çerçevesinde, itfaiyecilik mesleğinin daha profesyonel zeminde yapılması için çalışanlarını eğitimlere gönderiyor. Ordu Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı bünyesinde hizmet veren 25 itfaiye personeli, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı Eğitim Şube Müdürlüğü Eğitim Merkezi KOBİTEM'e giderek burada 3 haftalık "İtfaiyecilik Temel Eğitim ve Denetim Eğitimleri Programı" na katıldı

İlk Etapta 25 Kişi Eğitim Gördü

Kocaeli'deki eğitim programının sona ermesinin ardından, ilerleyen süre içerisinde, mevcut diğer personellerin de eğitimlere gönderileceğini belirten Ordu Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanı Adnan Meral "Kocaeli'deki eğitimlerde, Müdahale Şube Müdürlüğü ve Atkom Eğitim ve Önleme Şube Müdürlüğüne bağlı 25 itfaiye personeline; Yangınları Önleme ve Yangınla Mücadele, Trafik Kazalarında Kurtarma, Kentsel Arama ve Kurtarma, Kuyulardan ve Dar Alanda Kurtarma Teknikleri, Tehlikeli Kimyasalların Taşınması ve Kodlanması ile Sızıntı-Dökülme ve Saçılma Durumlarında Müdahale konuları öğretildi. Ayrıca, Yangınları Önleme ve Yangınla Mücadele konularında kapalı ve Dumanlı Ortamlarda İlerleme Teknikleri,

Yangın ve Kazazedelerin Aranması ve Kurtarılması, Flash Over ve benzeri Yangın Riskleri durumunda müdahale ve Hayatta Kalma Teknikleri uygulamalı işlenmekte ve bilgi ve becerileri de artırılmaktadır” şeklinde açıklama yaptı

Toplam 225 Personelimiz Var Ordu Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığının 19 ilçe belediyesinde, toplam 225 personelinin olduğunu ifade eden İtfaiye Daire Başkanı Adnan Meral, “İtfaiye teşkilatımız 55 araç, 4 grup amirliği ve 15 müfreze ile beraber 7/24 halkın can ve mal güvenliği için hizmet veriyor. Önümüzdeki süreçte bu yapıyı hem teknolojik, hem de kalifiye insan gücü ile daha etkin hale getireceğiz. Beklentimiz ne yangınla nede başka bir nedenle hiçbir vatandaşımızın canının yanmamasıdır. Ancak bizlere ihtiyaç duyulduğunda bilinmelidir ki, tüm itfaiye personeli yardıma ve müdahaleye hazırız ” açıklamasını yaptı.

Â